平成２３年３月３１日

東京都千代田区丸の内 1-8-1

丸の内トラストタワーN館 16階

佐 藤 商 事 株 式 会 社

総務部 広報課

全社全社全社全社（（（（国内国内国内国内））））環境環境環境環境ＩＳＯＩＳＯＩＳＯＩＳＯ１４００１１４００１１４００１１４００１取得取得取得取得のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では環境基本理念、環境方針のもと環境経営を推進するため、本社（千代田

区丸の内）と神奈川支店（藤沢市）で環境ＩＳＯ１４００１を取得してきましたが、この

度、平成２３年３月２４日に上記事業所を含む国内全事業所４９箇所（支店、センター、

店舗、倉庫）の環境ＩＳＯ１４００１をマルチサイトで取得しましたことをお知らせいた

します。

今後も事業所毎に事業活動や製品が環境に与える影響を調査・評価し、著しい環境影響

を及ぼす事項を明確にして、継続的に環境への負荷を改善する為の活動を実施してまいり

ます。

敬具

記

登  録：ISO14001:2004,  JIS Q 14001:2004

登 録 日：2011年 3月 24日

認証機関：ロイド レジスター クオリティ アシュアランス リミテッド（ＬＲＱＡ）

登録番号：YKA 4004474/J

以上